

CDL Trading ApS

Hjulgagervej 17C, 7100 Vejle, 7100 Vejle

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 39 20 08 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

Frederik Svenstrup Tychosen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CDL Trading ApS Hjulgagervej 17C, 7100 Vejle 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 20 08 64
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frederik Svenstrup Tychozen, Adm. Dir.
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	CDL Denmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge hundeudstyr m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -488 t.kr. mod 1.219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.798 t.kr. mod -265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-488.159	1.219.035
1 Personaleomkostninger	-1.129.270	-1.309.522
Resultat før finansielle poster	-1.617.429	-90.487
Øvrige finansielle omkostninger	-180.520	-229.135
Resultat før skat	-1.797.949	-319.622
Skat af årets resultat	0	54.969
Årets resultat	-1.797.949	-264.653
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.797.949	-264.653
Disponeret i alt	-1.797.949	-264.653

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	153.161	138.796
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.161</u>	<u>138.796</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.161</u>	<u>138.796</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.917.322	3.405.964
Forudbetalinger for varer	<u>53.817</u>	<u>12.340</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.971.139</u>	<u>3.418.304</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.389	199.316
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.533	0
Udskudte skatteaktiver	54.969	54.969
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.348</u>	<u>32.625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>225.239</u>	<u>286.910</u>
Likvide beholdninger	<u>20.811</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.217.189</u>	<u>3.705.214</u>
Aktiver i alt	<u>3.370.350</u>	<u>3.844.010</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	57.144	40.000
Overført resultat	1.118.575	833.668
Egenkapital i alt	1.175.719	873.668
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	758.234	1.308.472
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.312	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	716.325	377.717
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	268.943
Anden gæld	703.760	1.015.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.194.631	2.970.342
Gældsforpligtelser i alt	2.194.631	2.970.342
Passiver i alt	3.370.350	3.844.010

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	1.098.321	1.138.321
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-264.653</u>	<u>-264.653</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	833.668	873.668
Kontant kapitaludvidelse	17.144	2.082.856	0	2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.797.949	-1.797.949
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.082.856</u>	<u>2.082.856</u>	<u>0</u>
	<u>57.144</u>	<u>0</u>	<u>1.118.575</u>	<u>1.175.719</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.085.085	1.284.414
Andre omkostninger til social sikring	<u>44.185</u>	<u>25.108</u>
	<u>1.129.270</u>	<u>1.309.522</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 758 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.971
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-27 måneder og en samlet restleasingydelse på 102 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftaler om lokaleleje, der ligger uopsigelighed frem til 30. juni 2026 for det ene lejemål. Forpligtelsen udgør i alt 803 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CDL Denmark ApS, CVR-nr. 41924438, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.